
Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 MICHALIK Dominika MKS Juvenia Białystok Białystok 1979 00:46:42 100

2 GOŹDZIEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Tomaszkowo 1967 00:54:11 90

3 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:54:37 80

4 BOŁTUĆ Małgorzata niezrzeszony Wrocław 1983 00:55:46 75

5 KARAŚ Wiktoria AZS Łódź Warszawa 2001 01:05:57 70

6 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:06:37 65

7 ŁOJKO Natalia Team Karaś Warszawa 1981 01:07:30 60

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:35:54 100

2 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:36:46 90

3 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:36:59 80

4 PIELOWSKI Krzysztof niezrzeszony Olsztyn 1991 00:38:47 75

5 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:40:42 70

6 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko Aquasfera Masters Olsztyn Wejsuny 1993 00:40:47 65

7 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:45:17 60

8 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:46:02 55

9 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:46:05 50

10 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Jaroty 1984 00:48:19 45

11 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:48:32 40

12 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:49:22 35

13 KOSTRZEWA Wojciech Team Karaś Józefosław 1980 00:52:29 30

14 ANDRZEJEWICZ Łukasz Warsaw Masters Team Warszawa 1991 00:53:15 25

15 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:53:40 20

16 ŁOPIŃSKI Radosław Team Karaś Warszawa 1974 00:53:52 18

17 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:53:53 16

18 WOŹNIAK Bogusław niezrzeszony Warszawa 1959 00:54:27 14

19 GRIGALIS Michał Team Karaś Warszawa 1984 00:54:47 12

20 SAWICKI Teodor Team Karaś Warszawa 1999 00:57:06 10

21 PYTEL Miłosz TriWise Kraków 1979 00:57:43 0

22 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:59:15 0

23 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:59:58 0

24 GRABOWSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1989 01:02:21 0

25 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:13:24 0

26 ZIELIŃSKI Zbigniew niezrzeszony Łomża 1954 01:16:22 0

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

Olsztyn finał 3000m 21.08.2021

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 KARAŚ Wiktoria AZS Łódź Warszawa 2001 01:05:57 100

1 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:54:37 100

2 BOŁTUĆ Małgorzata niezrzeszony Wrocław 1983 00:55:46 90

3 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:06:37 80

1 MICHALIK Dominika MKS Juvenia Białystok Białystok 1979 00:46:42 100

2 ŁOJKO Natalia Team Karaś Warszawa 1981 01:07:30 90

1 GOŹDZIEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Tomaszkowo 1967 00:54:11 100

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:35:54 100

2 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:36:46 90

3 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:36:59 80

4 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko Aquasfera Masters Olsztyn Wejsuny 1993 00:40:47 75

5 SAWICKI Teodor Team Karaś Warszawa 1999 00:57:06 70

1 PIELOWSKI Krzysztof niezrzeszony Olsztyn 1991 00:38:47 100

2 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Jaroty 1984 00:48:19 90

3 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:48:32 80

4 ANDRZEJEWICZ Łukasz Warsaw Masters Team Warszawa 1991 00:53:15 75

5 GRIGALIS Michał Team Karaś Warszawa 1984 00:54:47 70

6 GRABOWSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1989 01:02:21 65

1 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:40:42 100

2 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:45:17 90

3 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:49:22 80

4 KOSTRZEWA Wojciech Team Karaś Józefosław 1980 00:52:29 75

5 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:53:40 70

6 ŁOPIŃSKI Radosław Team Karaś Warszawa 1974 00:53:52 65

7 PYTEL Miłosz TriWise Kraków 1979 00:57:43 60

8 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:59:58 55

Olsztyn finał 3000m 21.08.2021
KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - KOBIETY

KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA II

KATEGORIA IV

KATEGORIA I

KATEGORIA III

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III



1 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:46:02 100

2 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:46:05 90

3 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:53:53 80

4 WOŹNIAK Bogusław niezrzeszony Warszawa 1959 00:54:27 75

5 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:59:15 70

6 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:13:24 65

1 ZIELIŃSKI Zbigniew niezrzeszony Łomża 1954 01:16:22 100

KATEGORIA V

KATEGORIA IV



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 JASKOWSKA Bożena Neon Team Kraków 1978 00:55:07 100

1 JEDNASZEWSKI Mikołaj MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2001 00:37:34 100

2 BORKO Cezary Najmowicz Triathlon Olsztyn 1973 00:49:56 90

3 ŁOPIŃSKI Gaweł Bartosz Team Karaś Warszawa 1975 00:50:40 80

4 SZYMKOWIAK Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1982 00:54:01 75

5 KRZYŻANOWSKI Mikołaj Wrocław Triathlon Club Wrocław 1986 00:56:13 70

6 GAWKOWSKI Mariusz niezrzeszony Warszawa 1958 00:56:23 65

7 CHARZYŃSKI Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1963 00:58:18 60

8 DOŁĘGA Mariusz niezrzeszony Warszawa 1984 00:59:56 55

9 ZARĘBA Adam MKP Narie 10,5 Morąg 1973 01:06:01 50

Olsztyn finał 3000m 21.08.2021
KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 ŁUCZAK Jacek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:30:40

2 HASSO-AGOPSOWICZ Marek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1948 00:53:21

3 SZCZEPAŃSKI Radosław niezrzeszony Olsztyn 1964 00:53:29

PK MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz niezrzeszony Olsztyn 2007 00:24:51

Olsztyn 1500m 21.08.2021
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 FLISIKOWSKI Łukasz niezrzeszony Starogard Gd. 1981 00:24:02

2 BISTRON Alan Team Karaś Płońsk 1989 00:27:34

3 STUKAN Łukasz RKS HUWDU Morąg 1985 00:32:25

4 GOLOMBEK Piotr niezrzeszony Grudziądz 1967 00:34:59

Olsztyn 1500m PIANKI 21.08.2021
KLASYFIKACJA OPEN PIANKI KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI MĘŻCZYŹNI


